
     
 Severočeská tepláre ská, a.s., Tepláre ská , Most - Ko ořa y, PSČ   

 Strana 1 z 2 

 

Část A 

Od ěratel č. P36273 

Dodatek ke s louvě o dodáv e tepel é e ergie 

číslo PM_15-36273_17-01 dále je  „dodatek“)  

podle §  odst.  záko a č. /  S ., o pod í ká h pod iká í a o výko u stát í správy v e ergeti ký h odvětví h a o z ě ě ěkterý h 
záko ů e ergeti ký záko )  

Člá ek : S luv í stra y 

1. Dodavatel: 
 

O hod í firma: Severočeská tepláre ská, a.s. 
Se sídle : Most - Ko ořa y, Tepláre ská , PSČ   

)astoupe á:    o hod í refere t, a základě pl é o e ze d e . .  

) o ě e :    o hod í refere t 

IČO: 28733118 DIČ: CZ28733118 

Ba kov í spoje í: Raiffeisenbank a.s. Číslo účtu:  

Telefon: +420 476 447 111 E-mail: info@setep.cz  

  
)apsá a v OR: Krajský soud Ústí ad La e , o hod í rejstřík oddíl B, vložka  

Opráv ě í k pod iká í: držitel li e e k pod iká í, ve s yslu e ergeti kého záko a, číslo  

Havarij í služ a: +420 476 447 830, 734 289 969 

2. Od ěratel: 
 

Číslo od ěratele: P36273 

O hod í fir a / 
j é o a příj e í: 

Základ í u ěle ká škola, Most, Moskevská , příspěvková orga iza e  

Se sídle  / ydliště: Moskevská , Most, PSČ  

)astoupe á: Mgr. Ro a a Pavlíčková, ředitel, a základě pl é o i 
Ko takt í oso a:   

IČO / RČ: 47324147 DIČ:  

Ba kov í spoje í: Ko erč í a ka, a.s. Číslo účtu:  

Telefon: 476735684 E-mail: zusmost@iol.cz 

  )apsá a v OR/ŽR:  

Adresa pro faktury:  

a pro korespondenci:  
 

Člá ek : Před ět dodatku 

1. S luv í stra y se vzáje ě dohodly a to to dodatku ke S louvě o dodáv e tepel é e ergie číslo PM_15-36273_00-00 ze dne 

. .  dále je  „s louva“ , který  se ruší člá ek  odstave  . s louvy a součas ě se ahrazuje člá ke   odstave  . tohoto 

dodatku. 

2. Dodavatel ude a základě této s louvy dodávat od ěrateli tepelnou energii do ásledují ích od ěr ý h íst (dále je  „OM“): 

Číslo OM Název OM Lokalita Komodita Zúčtova í o do í Sazba ceny 
 

 3661-002/012 )áklad í u ěle ká škola, Moskevská  Most ÚT, TV, SV Rok 36C1_D 

Dodávka tepel é e ergie je podro ě spe ifiková a v Části D - Všeo e é o hod í pod í ky, v čl. 3 Forma dodávek tepel é e ergie 

(komodity). 

 

3. Dále se s luv í stra y dohodly, že se ě í Část B – Te h i ké údaje od ěr ého ísta, Část C – Ce y a zálohy s louvy, které jsou 
edíl ou součástí tohoto dodatku. 

Člá ek 3: Závěreč á ujed á í 
1. S luv í stra y se vzáje ě dohodly, že ostat í s luv í ujed á í zůstávají tí to dodatke  edotče y. 
2. Te to dodatek je plat ý ode d e podpisu o ou s luv í h stra  a je úči ý od . . . Případ á dodávka tepel é e ergie před 

podpise  tohoto dodatku yla zajiště a v souladu s usta ove í  §  a ásl. záko a č. /  S ., e ergeti ký záko , v plat é  
z ě í, se souhlase  o ou s luv í h stra  za shod ý h pod í ek sta ove ý h tí to dodatke . 

3. Podpise  tohoto dodatku s luv í stra y stvrzují plat ost jed otlivý h edíl ý h součástí uvede ý h v člá ku  odstave  . 
4. Dodatek je sepsá  ve dvou vyhotove í h, z i hž o ě stra y o drží po jed o  vyhotove í. 



     
 Severočeská tepláre ská, a.s., Tepláre ská , Most - Ko ořa y, PSČ   

 Strana 2 z 2 

 

Část A 

Od ěratel č. P36273 

5. S luv í stra y svý i podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely do rovol ě a váž ě, určitě a srozu itel ě podle své pravé a svo od é 
vůle, ikoliv v tís i e o za ápad ě evýhod ý h pod í ek. 
 

V Mostě - Ko ořa e h                dne:  V ……………………………………….……… dne: ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

   

o hod í refere t 

Severočeská tepláre ská, a.s.  

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

Mgr. Ro a a Pavlíčková 

ředitel 
)áklad í u ěle ká škola, Most, Moskevská , příspěvková 
organizace  

 



   
 Severočeská tepláre ská, a.s.,Tepláre ská , Most-Ko ořa , PSČ 4 03 

 

Strana 1 z 1 

Část B 
Od ěratel č. P36273  

Te h i ké údaje od ěr ého ísta 

ke s louvě č. : PM_15-36273_00-00   P36001  
platnost od : 1.1.2017 

 

Od ěratel  Od ěr é ísto 

o hod í fir a/ 
j é o a příj e í: 

)áklad í u ěle ká škola, Most, Moskevská , 
příspěvková orga iza e  

 ázev/adresa: )áklad í u ěle ká škola, Moskevská  

 číslo: 3661-002/012 

se sídle /adresa: Moskevská , Most, PSČ   zdroj/PS: VS 53 

IČO/RČ: 47324147  lokalita: Most 
 

Člá ek 1: Te h i ké para etry 

1. Povi é údaje: 

 Seku dár í ÚT [GJ] Seku dár í TV [GJ] Seku dár í SV [ 3] 

teplota dodáva é/vra e é látk : *)
 /  °C /  °C --- 

a . tlak dodáva é látk :    0,50 MPa 1,00 MPa dle dodavatele SV 

výko : 0,14 MW 0,01 MW --- 

Rezervova á kapa ita: 138,00 kW ---  --- 

i . tlaková difere e: 0,01 MPa 0,01 MPa --- 

od ěr doplňova í vod : --- --- --- 

podlahová plo ha - do á osti:  **)
 0 m2 0 m2 --- 

podlahová plo ha - ostat í:  **)
 1 m2 1 m2 --- 

ísto předá í: příru ový, závitový, var ý spoj 
na rozvodech 

příru ový, závitový, var ý spoj 
na rozvodech 

příru ový, závitový, var ý spoj 
na rozvodech 

úroveň předá í tepel é e ergie: na vstupu do objektu na vstupu do objektu na vstupu do objektu 

ísto ěře í: o jekt OM, VS, případ ě ji é  a výstupu z VS  a výstupu z VS  

způso  ěře í: ěřiče  TE ěřiče  TE ěřiče  SV 

ěřič / ěřiče: Multical M601 Ultraheat UH50 dle dodavatele SV 

rozděle í dodávk  pro ví e 
vlast íků: 

--- rozúčtová í dodávk  TV ze 

společ é příprav  dle čl.9 VOP 

rozúčtová í dodávk  SV ze 

společ é příprav  dle čl.  VOP 
 

*  projektova á teplota dodáva é a vra e é látk  při výpočtové ve kov í teplotě - °C 

**  podlahová plo ha dle v hlášk  č. /  S ., spe ifikuje od ěratel 
 
 

2. Nepovi é údaje: 

o estavě ý prostor:  m3 po ěrové ěře í teplé vod  TV  dodavatele: NE 

počet tový h jed otek:   regula e ústřed ího tope í ÚT : --- 

skuteč á podlahová plo ha: 0 m2 regula e teplé vod  TV : --- 

tep.přípojka v majetku dodavatele: ANO společ á tepel á přípojka: NE 
 

Člá ek 2: Dohoda o přístupu k ěří í  a ovláda í  zaříze ím 

1. S luv í stra  se dohodl  a přístupu k ěří í  a ovláda í  zaříze í  dle člá ku č. , od . „části D – Všeo e ý h o hod í h 
pod í ek“. 

Člá ek 3: Od ěrový diagra  

1. Sjed a é hod ot  od ěru tepel é e ergie:  
Seku dár í ÚT [GJ] 

Leden Ú or Březe  Duben Květe  Červe  Červe e  Srpen )áří Říje  Listopad Prosinec Celkem 

158,7 125,3 116,9 75,2 41,8 0,0 0,0 0,0 0,0 66,8 108,6 142,0 835,0 
 

Seku dár í TV [GJ]  
Leden Ú or Březe  Duben Květe  Červe  Červe e  Srpen )áří Říje  Listopad Prosinec Celkem 

2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 27,5 
 

Seku dár í SV [m3]  

Leden Ú or Březe  Duben Květe  Červe  Červe e  Srpen )áří Říje  Listopad Prosinec Celkem 

7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 93,6 
 

2. Aktualiza i od ěrového diagra u je od ěratel povi e  provádět v souladu s usta ove í  čl. 6 Všeo e ý h o hod í h pod í ek. 
3. M ožství je urče o při liž ě dle čl.  smlouvy. Od h lka od sjed a ého ožství je ovliv ě a kli ati ký i pod í ka i i hová í  

od ěratele a ůže překročit % sjed a ého ožství. 

Člá ek 4: Ostat í ujed á í a parametry 

1. Pro toto od ěr é ísto eplatí usta ove í čl.  od . . s louv . 
2. V případě poru h  ěřiče tepel é e ergie ude áhrad í výpočet dodávk  tepel é e ergie uvede  v protokolu o Te h i ké  dopočtu, 

jehož jede  výtisk ude předá  od ěrateli. 
3. Nejsou sjed á  další ujed á í a para etr  od ěr ého ísta. 



  
 Severočeská tepláre ská, a.s., Tepláre ská , Most - Ko ořa y, PSČ   

 

Strana 1 z 1 

Část C 

Od ěratel č. P36273 

Ce y a zálohy 

ke s louvě č. : PM_15-36273_00-00 

platnost od : 1.1.2017 
 

Od ěratel 
o hod í fir a/ 
j é o a příj e í: 

Základ í u ěle ká škola, Most, Moskevská , příspěvková orga iza e  

se sídle /adresa: Moskevská , Most, PSČ  

IČO/RČ: 47324147 
 

Člá ek : Ce a tepel é e ergie a ostat í h ko odit 
 

CENY Jed otková e a roč í od ěr 
sazba lokalita Komodita bez DPH vč. DPH (15%) 

36C1_D Most RK 71,63 Kč/kW 82,37 Kč/kW 138 kW 

36C1_D Most ÚT 386,41 Kč/GJ 444,37 Kč/GJ 835 GJ 

36C1_D Most TV 498,47 Kč/GJ 573,24 Kč/GJ 28 GJ 

36C1_D Most SV 85,48 Kč/  98,30 Kč/  94 m3 
 

Člá ek 2: Předpis zálohový h plate  
 

 
Rezervova á 

kapacita 

TE/ÚT 

. splátka 

TE/ÚT 

. splátka 
TV SV 

Varia il í 
symbol 

Celke  zálohy 
[Kč] 

Výše záloh 100% 100%  100% 100%   

Datum splatnosti 20 20  20 20   

Leden 13 600 49 500  2 100 800 8762362730 66 000 

Ú or 13 600 49 500  2 100 800 8762362730 66 000 

Březe  13 600 49 500  2 100 800 8762362730 66 000 

Duben 6 800 24 700  1 100 800 8762362730 33 400 

Květe  6 800 24 700  1 100 800 8762362730 33 400 

Červe  6 800 24 700  1 100 800 8762362730 33 400 

Červe e  6 800 24 700  1 100 800 8762362730 33 400 

Srpen 6 800 24 700  1 100 800 8762362730 33 400 

Září 6 800 24 700  1 100 800 8762362730 33 400 

Říje  6 800 24 700  1 100 800 8762362730 33 400 

Listopad 6 800 24 700  1 100 800 8762362730 33 400 

Prosinec 6 800 24 700  1 100 800 8762362730 33 400 

Celkem rok 102 000 370 800  16 200 9 600  498 600 

 

 

 

 

  

 


